т
Алминистрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021
г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
образования города Благовещенска», утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 01.02.2021 № 306), следующие
изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в шестом абзаце цифры «32 859 487,3», «4 135 551,8», «4 159 930,8»
заменить соответственно цифрами «32 859 487,1», «4 135 551,7», «4 159 930,7»;

1.1.2 в седьмом абзаце цифры «12 234 451,7», «1 298 819,6», «1 197 280,3»
заменить соответственно цифрами «12 234 451,5», «1 298 819,5», «1 197 280,2»;

1.1.3 в одиннадцатом абзаце цифры «865 252,4», «83 617,7», «88 650,7»
заменить соответственно цифрами «865 252,6», «83 617,8», «88 650,8»;

1.1.4 в двенадцатом абзаце цифры «72 126,6», «4 246,6», «7 339,7»
заменить соответственно цифрами «72 126,8», «4 246,7», «7 339,8»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования детей»:

1.2.1 в первом абзаце цифры «32 859 487,3», «4 135 551,8», «4 159 930,8»
заменить соответственно цифрами «32 859 487,1», «4 135 551,7», «4 159 930,7»;

1.2.2 во втором абзаце цифры «12 234 451,7», «1 298 819,6», «1 197 280,3»
заменить соответственно цифрами «12 234 451,5», «1 298 819,5», «1 197 280,2»;

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы 2 «Развитие системы защиты прав детей»:

1.3.1 в первом абзаце цифры «865 252,4», «83 617,7», «88 650,7» заменить
соответственно цифрами «865 252,6», «83 617,8», «88 650,8»;

1.3.2 во втором абзаце цифры «72 126,6», «4 246,6», «7 339,7» заменить
соответственно цифрами «72 126,8», «4 246,7», «7 339,8»;

1.4. В приложении № 1 к муниципальной программе строки
«Мероприятие 1.1.10», «Мероприятие 1.1.12» изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» (без приложений №№ 1,2), полный текст постановления
(с приложениями №№ 1,2) подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

т

г>»

§ % ^ s
I I

3ŝ -i
I

0
gXs
■S
1

1

i
2
■§
■g

 ̂1 !i

K>2

i If
3

■§■g
2

I s

\ H

I I I

t1

i f

i £U
3

О§

JL

1 ‘
3"О ^I X

If
i. S g-I I

« 3
I i

i | .I 3

я 2=i i1 S ■g s
I i

* ■ = '5

lit
i  3 г

l|

a(/•U

sя

g 3X 2■s j I I